Baubeschlag | Panikstange nach DIN EN 1125
Formale Konsequenz in Edelstahl
Ausstattung von Notausgängen 2
Funktionen 4
Schlosshersteller 6
DIN EN 1125 7
Panikstange 160X 8
Panikstange 111X 9

auch gerne tele fonisch oder im direkten persönlichen Gespräch.
Hotline: +49 5691 82-300 oder support@hewi.de
Bestellangaben
· Bestell-Nr.
· Farbe/Material des Griffrohres
· Standflügel oder Gangflügel
· Türstärke
· DIN-Richtung
· je nach Ausführung Maß xp / xf oder x
· Schlosshersteller Assa Abloy, BMH, KFV oder Wilka
DIN EN 1125
Geprüft und zertifiziert
für Türen in Flucht-
und Rettungswegen
(zugelassene
Schlösser beachten).
PS111XA11.01
PS111XA11.02
PS111XA11.03
PS111XA11.04
PS111XA11.00
PS111XA12.01
PS111XA12.02
PS111XA12.03
PS111XA12.04
PS111XA12.00
PS111XA13.01
PS111XA13.02
PS111XA13.03
PS111XA13.04
PS111XA13.00
Panikstange
Serie 111X
15
Abmessungen in mm / BeschreibungBestellnummer EUR Einheit
HEWI Türdrücker, Lochteil
Türdrücker 162XAR aus Edelstahl, Oberfläche Schliff (A),
ø 20 mm, 125 mm lang, 62 mm tief,
für 9 mm Vierkantstift mit Madenschraube (bei Bestellung angeben),
in Verbindung mit dem Edelstahlschild 219.20XARPS zur paarwei-
sen Verschraubung auf der Schlossseite mit dem Getriebe,
DIN links und DIN rechts verwendbar,
Vierkantstift liegt der Panikstange bei
HEWI Schild für Gegenbeschlag zur Panikstange PS160XA...
aus Edelstahl, Oberfläche Schliff (A), Unterteil in Polyamid-
Edelstahlverbundbau, Lieferung einschließlich Schrauben,
33 mm breit, 203 mm hoch, 10,5 mm tief,
Entfernung 72 mm, PZ-Lochung
HEWI Gegenbeschlag zur Panikstange PS160XA...
aus Edelstahl, Oberfläche Schliff (A), Türdrücker 162XAR für 9 mm
Vierkantstift, als Halbgarnitur, mit Edelstahlschild ohne Lochung,
zur paarweisen Verschraubung auf der Schloss- und Bandseite mit
dem Getriebe, DIN links und DIN rechts verwendbar,
Vierkantstift liegt der Panikstange bei
Drücker: ø 20 mm, 125 mm lang, 62 mm tief,
Schild: 33 mm breit, 203 mm hoch, 10,5 mm tief,
Entfernung 72 mm, PZ-Lochung
162XARLT
219.20XARPS
160XAR17.250
HEWI Schlüsselrosette zur Panikstange
aus Edelstahl, Oberfläche Schliff (A), Unterteil zum Aufschrauben,
Abdeckung zum Aufschieben, Lieferung ohne Schrauben,
28 mm breit, 72 mm hoch, 10 mm tief
316XAPSKN
10 | HEWI
HEWI Türdrücker, Lochteil
Türdrücker 111XAR aus Edelstahl, Oberfläche Schliff (A),
ø 20 mm, 140 mm lang, 65 mm tief,
für 9 mm Vierkantstift mit Madenschraube (bei Bestellung angeben),
in Verbindung mit dem Edelstahlschild 219.20XARPS zur paarweisen
Verschraubung auf der Schlossseite mit dem Getriebe,
DIN links und DIN rechts verwendbar,